TIRRENO ADRIATICO

La corsa dei due mari

6-12 Marzo 2013

LaGazzettadelloSport
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tappa / étape / stage 1 (cronometro a squadre / contre-la-montre par équipes/ team time trial)
San Vincenzo - Donoratico km 16,9

6.3.2013

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL
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SQUADRA

OPQ
MOV
BMC
CAN
AST
OGE
SKY
TST
LAM
RLT
BLA
TNE
KAT
ARG
LTB
GRS
MTN
FDJ
VCD
ALM
VIN
EUS

FESTINA

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
MOVISTAR TEAM

BMC RACING TEAM
CANNONDALE PRO CYCLING
ASTANA PRO TEAM

ORICA GREENEDGE

SKY PROCYCLING

TEAM SAXO - TINKOFF
LAMPRE - MERIDA
RADIOSHACK LEOPARD
BLANCO PRO CYCLING TEAM
TEAM NETAPP - ENDURA
KATUSHA

TEAM ARGOS - SHIMANO
LOTTO BELISOL

GARMIN SHARP

MTN - QHUBEKA

FDJ

VACANSOLEIL - DCM PRO C.TEAM
AG2R LA MONDIALE

VINI FANTINI - SELLE ITALIA
EUSKALTEL EUSKADI

TEMPO

19'24
19'35
19'40
19'43
19'44
19'48
19'49
19'53
19'59
20'00
2001
20'03
20'08
20'15
20'18
2021
2024
2026
2028
2029
20'30
20'30

DISTACCO

0
011
0'16
019
020
024
025
029
0'35
0'36
037
0'39
0'44
0'51
0'54
0'57
1'00
1'02
1'04
1'05
1'06
1'06
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Media: 52,268 Km/h
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